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OUHULLHBIV NPOTOKO/

KomaHga Kpyros O6Luee Bpems 1 2 3
Focus AnHamo 3 1:11:20 0:23:28 0:23:51 0:24:01
Orienta-Giant 3 1:12:22 0:23:27 0:24:30 0:24:25

MO3K 3 1:24:10 0:27:14 0:29:07 0:27:49
Liveinfun 3 1:25:51 0:27:33 0:28:07 0:30:11
Tpouuk-MapadoH 3 1:31:22 0:30:02 0:30:15 0:31:05
ANGELWAY-Tula 3 1:34:07 0:31:27 0:31:45 0:30:55
MaHa-MaCa 3 1:34:54 0:33:11 0:30:55 0:30:48
O-Nika 2 1:05:30 0:32:23 0:33:07
2 1:16:17 0:36:30 0:39:47
2 1:17:33 0:37:58 0:39:35
RedBike 2 1:24:16 0:40:26 0:43:50
camoKarbl 2 1:27:44 0:37:19 0:50:25
ApeHa-Craft 1 0:27:45 0:27:45
KomaHga KpyroB  O6Liee Bpems 1 2 3
KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:05:24 0:20:53 0:22:07 0:22:24
MARIN 3BCM YOP2 3 1:06:51 0:21:21 0:22:09 0:23:21
KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:08:06 0:22:07 0:22:23 0:23:36
KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:08:26 0:21:25 0:23:06 0:23:55
KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:09:34 0:21:41 0:23:57 0:23:56
OpweHta-b4 3 1:11:21 0:22:24 0:24:16 0:24:41
3 1:14:11 0:24:41 0:24:55 0:24:35
KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:14:33 0:24:40 0:24:57 0:24:56
KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:15:37 0:23:49 0:26:19 0:25:29
KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:15:38 0:23:51 0:24:59 0:26:48
3 1:18:22 0:25:24 0:26:32 0:26:26
OpwueHTa Cube 3 1:21:18 0:27:31 0:26:51 0:26:56
KAPO®WN/IbM-YOP2 3 1:22:39 0:27:43 0:26:53 0:28:03
OpuveHTa Cube 3 1:26:02 0:27:44 0:29:51 0:28:27
3 1:28:54 0:27:35 0:32:11 0:29:08
KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:28:58 0:27:34 0:30:50 0:30:34
OpueHTa Cube 3 1:35:01 0:29:14 0:31:44 0:34:03
KAPO®W/IbM-YOP2 2 0:57:13 0:24:35 0:32:38
SR Suntour 2 1:04:02 0:30:49 0:33:13
OpwueHTa Cube 2 1:08:32 0:32:53 0:35:39
OpueHTa Cube 2 1:12:03 0:34:39 0:37:24
OpueHTa Cube 2 1:27:17 0:41:50 0:45:27
1 0:35:50 0:35:50
KomaHga KpyroB  O6Lee Bpems 1 2 3
Benomapkert LUICKA 3 1:05:45 0:21:24 0:22:08 0:22:13
Orienta-Giant 3 1:06:58 0:22:11 0:22:24 0:22:23
Sport-Life- MO3K 3 1:07:09 0:21:51 0:22:29 0:22:49
Velogearance 3 1:09:49 0:22:50 0:22:59 0:24:00
Benomapket LICKA-OBeHTa-Cnopt 3 1:10:11 0:23:11 0:23:11 0:23:49
3 1:12:28 0:24:39 0:23:44 0:24:05
YOP 2 3 1:14:31 0:25:19 0:24:51 0:24:21
MaHa-MaCa 3 1:16:07 0:25:30 0:25:26 0:25:11
3 1:16:50 0:24:30 0:25:53 0:26:27
3 1:21:27 0:26:54 0:26:54 0:27:39
Cannondale Moscow team 3 1:22:36 0:26:49 0:27:48 0:27:59
Apam-3am-3am 3 1:24:32 0:27:38 0:27:53 0:29:01
Benopoc 3 1:25:17 0:27:22 0:28:35 0:29:20
Benopoc 3 1:29:07 0:27:24 0:28:48 0:32:55
Pulse team 3 1:31:32 0:29:41 0:31:29 0:30:22
Veloline.ru 3 1:33:08 0:29:53 0:31:24 0:31:51
Tula Team 3 1:33:58 0:30:50 0:31:27 0:31:41
BBB Team (MAL) 2 1:06:43 0:32:04 0:34:39
velogon.ru 2 1:15:26 0:37:05 0:38:21
Pulse Team 2 1:18:31 0:38:15 0:40:16
MO3K 1 0:35:16 0:35:16
DNF
Velogearance DNS
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Mecto Homep 07 P lfopog KomaHga Kpyros O6uiee Bpems 1 2 3

1 74 KocMmuHckuid Anekceit 1960 MockBa CnopT-3kcnpecc 3 1:16:42 0:24:43 0:25:48 0:26:11
2 73 AnewivH AHapei 1959 OAanHL,0BO World Class 3 1:19:05 0:24:45 0:26:18 0:28:02
3 71 BaboHWH AmuTpunii 1954 Amutpos 3 1:20:12 0:26:04 0:26:52 0:27:16
4 77 Kpyrnos /ropb 1960 Tyna 3 1:23:00 0:26:18 0:28:01 0:28:41
5 76 Nebenes EBreHuni 1959 Mocksa Benomapket LICKA-OBeHTa-Cnoprt 3 1:23:38 0:27:12 0:27:44 0:28:42
6 72 MaxnesaHsH Muxann 1948 Kospos 3 1:29:34 0:28:55 0:30:06 0:30:33
7 75 Xynbkos Cepreii 1959 Bnagumup 2 1:05:04 0:30:24 0:34:40

Abcontor no 1 3ae3ay

Mecto Homep on P Ffopop, KomaHpga KpyroB  O6Luee Bpems 1 2 3
1 16 TuToB EBreHmii 1995 MockBa KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:05:24 0:20:53 0:22:07 0:22:24
2 301 Xa3os Oner 1971 Mocksa Benomapket LICKA 3 1:05:45 0:21:24 0:22:08 0:22:13
3 4 MonskoB AnekcaHap Vropesumy 1994 OanHU0BO MARIN 3BCM YOP2 3 1:06:51 0:21:21 0:22:09 0:23:21
4 307 KopuarvH Bukrop 1967 r.PaveHckoe Orienta-Giant 3 1:06:58 0:22:11 0:22:24 0:22:23
5 310 Wcaes tOpwii 1966 Open Sport-Life - MO3K 3 1:07:09 0:21:51 0:22:29 0:22:49
6 10 PycanoBckuii Apkaauii 1995 Mocksa KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:08:06 0:22:07 0:22:23 0:23:36
7 11 Banaes EBrenuii 1996 Mocksa KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:08:26 0:21:25 0:23:06 0:23:55
8 14 flkoBneB Amutpuii 1996 MockBsa KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:09:34 0:21:41 0:23:57 0:23:56
9 305 MynbKuH Anekcen 1969 YyKoBCKuMA Velogearance 3 1:09:49 0:22:50 0:22:59 0:24:00
10 319 depatoHnH Opuii 1968 Mocksa Benomapket LUCKA-tOBeHTa-Cnopr 3 1:10:11 0:23:11 0:23:11 0:23:49
11 43 loronesa EnexHa 1980 CocHOBbIN 60p Focus juHamo 3 1:11:20 0:23:28 0:23:51 0:24:01
12 17 ®wunaros /BaH 1996 PeyToB OpweHra-54 3 1:11:21 0:22:24 0:24:16 0:24:41
13 42 UepHbx KceHus 1971 XUMKU Orienta-Giant 3 1:12:22 0:23:27 0:24:30 0:24:25
14 306 JemueHko AnekcaHap 1971 3 1:12:28 0:24:39 0:23:44 0:24:05
15 5 L06pbIHNH AnekcaHap 1993 BopoHex 3 1:14:11 0:24:41 0:24:55 0:24:35
16 312 ®wunatos Ceprei 1970 PeytoB YOP 2 3 1:14:31 0:25:19 0:24:51 0:24:21
17 13 CMupHOB Anekceil 1995 Mocksa KAPO®WU/IbM-YOP2 3 1:14:33 0:24:40 0:24:57 0:24:56
18 12 ByaskuH Cepreii 1996 Mocksa KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:15:37 0:23:49 0:26:19 0:25:29
19 7 AxmagynnuHa lNysenoe 1994 Mocksa KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:15:38 0:23:51 0:24:59 0:26:48
20 313 ManbirH AnekcaH ap 1970 OBHUHCK MaHa-MaCa 3 1:16:07 0:25:30 0:25:26 0:25:11
21 74 KocMmuHckuid Anekceit 1960 MockBa CnopT-3Kkcnpecc 3 1:16:42 0:24:43 0:25:48 0:26:11
22 318 K0o3bMUWH J1eoHu g, 1962 MockBa 3 1:16:50 0:24:30 0:25:53 0:26:27
23 6 FonoBaHoB lMeTp 1996 3 1:18:22 0:25:24 0:26:32 0:26:26
24 73 AnewH AHgperi 1959 OanHU0BO World Class 3 1:19:05 0:24:45 0:26:18 0:28:02
25 71 BaboHWH AmuTpuii 1954 Amutpos 3 1:20:12 0:26:04 0:26:52 0:27:16
26 21 Llep6akos ViBaH 1994 Mocksa OpwueHTa Cube 3 1:21:18 0:27:31 0:26:51 0:26:56
27 303 lfopHocTaeB Bagunm 1968 Amutpos 3 1:21:27 0:26:54 0:26:54 0:27:39
28 300 LWnwos Makcum 1968 Mocksa Cannondale Moscow team 3 1:22:36 0:26:49 0:27:48 0:27:59
29 8 AnfakyLlKunHa AnekcaHgpa 1995 MockBsa KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:22:39 0:27:43 0:26:53 0:28:03
30 77 Kpyrnos /ropb 1960 Tyna 3 1:23:00 0:26:18 0:28:01 0:28:41
31 76 Nebenes EBreHuni 1959 Mocksa Benomapket LICKA-fOBeHTa-Cnoprt 3 1:23:38 0:27:12 0:27:44 0:28:42
32 41 Xpycranesa BukTtopus 1986 Mocksa MO3K 3 1:24:10 0:27:14 0:29:07 0:27:49
33 302 Okatbes Erop 1971 MockBa Apam-3am-3am 3 1:24:32 0:27:38 0:27:53 0:29:01
34 315 Yymaués Cepreii 1962 MockBa Benopoc 3 1:25:17 0:27:22 0:28:35 0:29:20
35 47 banarypoga lanunHa 1967 3eneHorpag, Liveinfun 3 1:25:51 0:27:33 0:28:07 0:30:11
36 23 CtenaHoB AHApeli 1994 MockBsa OpueHTa Cube 3 1:26:02 0:27:44 0:29:51 0:28:27
37 1 AbpamMoB HukuTa 1994 Bnagumunp 3 1:28:54 0:27:35 0:32:11 0:29:08
38 9 MpagenHa finnng 1995 Mocksa KAPO®W/IbM-YOP2 3 1:28:58 0:27:34 0:30:50 0:30:34
39 316 NyHés AmuTpuii 1970 Mocksa Benopoc 3 1:29:07 0:27:24 0:28:48 0:32:55
40 72 MaxnesaHAH Muxann 1948 Kospos 3 1:29:34 0:28:55 0:30:06 0:30:33
41 40 OneHesa Bukropus 1960 Tpouuk TpovuK-mapadoH 3 1:31:22 0:30:02 0:30:15 0:31:05
42 309 ropeukuin AHgpei 1964 Mocksa Pulse team 3 1:31:32 0:29:41 0:31:29 0:30:22
43 304 Kpacos nbst 1970 Mocksa Veloline.ru 3 1:33:08 0:29:53 0:31:24 0:31:51
44 314 Cupopos Erop 1965 Tyna Tula Team 3 1:33:58 0:30:50 0:31:27 0:31:41
45 37 CamoxuHa EneHa 1986 Tyna ANGELWAY-Tula 3 1:34:07 0:31:27 0:31:45 0:30:55
46 46 ManbirnHa Hagexaa 1980 OB6HUHCK MaHa-MaCa 3 1:34:54 0:33:11 0:30:55 0:30:48
47 19 JemkuH Crac 1993 Mocksa OpueHTa Cube 3 1:35:01 0:29:14 0:31:44 0:34:03
48 15 ALWHOBCKMIA AnekcaHap 1995 MockBa KAPO®W/IbM-YOP2 2 0:57:13 0:24:35 0:32:38
49 18 AfnoHu leopruii 1993 MockBsa SR Suntour 2 1:04:02 0:30:49 0:33:13
50 75 Xynbkos Cepreli 1959 Bnagumup 2 1:05:04 0:30:24 0:34:40
51 48 bonboBa AHacTacua 1991 MockBsa O-Nika 2 1:05:30 0:32:23 0:33:07
52 311 KoXXeBHMKOB KOHCTaHTWH 1966 MockBa BBB Team (MAJ ) 2 1:06:43 0:32:04 0:34:39
53 22 FapaHuH Cepreii 1996 Mocksa OpwueHTa Cube 2 1:08:32 0:32:53 0:35:39
54 20 Banes HOpwuii 1997 Mocksa OpwueHTa Cube 2 1:12:03 0:34:39 0:37:24
55 321 MoguH Uropb 1966 Mocksa velogon.ru 2 1:15:26 0:37:05 0:38:21
56 308 [Lyiicekynos Ackap 1964 MockBsa Pulse Team 2 1:18:31 0:38:15 0:40:16
57 38 Benbix Mllogmnna 1979 Bnagumunp 2 1:16:17 0:36:30 0:39:47
58 49 Hosvikosa Honuns 1982 AbakaH 2 1:17:33 0:37:58 0:39:35
59 44 KopyaxkunHa KpuctuHa 1982 Camapa RedBike 2 1:24:16 0:40:26 0:43:50
60 24 JeHexXKuH Unbs 1996 Mocksa OpwueHTa Cube 2 1:27:17 0:41:50 0:45:27
61 36 YeuéTKrHa AHHA 1987 CrynuHo camoKarbl 2 1:27:44 0:37:19 0:50:25
62 45 AnewnHa Mapwus 1979 Mocksa ApeHa-Craft 1 0:27:45 0:27:45
63 317 KpblioB Bagum 1966 Mocksa MO3K 1 0:35:16 0:35:16
64 3 AknibeB Muxann 1993 3eneHorpag 1 0:35:50 0:35:50

DNF 320 JlokTeB Bnagymup 1963 MockBsa DNF
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MockBa
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Tyna
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Mocksa
PameHckoe
OB HUHCK
MockBa
KpacHoropck
3eneHorpaz
MockBa
KonomHa

KomaH ga
MNryoP Focus nHamo
CUBE-Russia
CUBE-Russia

Veloman
Xprowa n Crenatuka
Velogearance

redBike
Joker
VELOTRAIL Club
Velodoctor.ru
CUBE-Russia?

JokerRacing Team
Veloman
ZelBike
Benopoc
Aram-Zam-Zam MTB
redBike
VELOTRAIL Club
SR Suntour
Pulse Team
Velodoctor.ru

ski.mipt.ru
PeyT

Velogearance
Pulse Team
mtbtula
PeyT
Veloline.ru
Nnabaiik
Pulse Team
redBike
bike-events.ru

ZelBike
Benommp-Mepuaa
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O6Liee Bpems

1:36:16
1:47:34
151:12
1:53:28
1:54:08
1:56:54
1:59:19
1:36:18
1:38:52
1:40:04
141:14
1:42:24
1:44:01
1:44:18
1:44:25
1:44:33
1:44:42
1:49:13
1:49:54
1:50:00
1:51:40
1:57:04
1:58:06
1:58:29
1:59:25
2:00:49
2:02:20
1:30:38
1:31:05
1:38:29
1:42:38
1:42:50
1:45:39
1:48:13
151:15
1:55:45
2:25:04
0:54:25
0:59:04
1:10:26
1:26:45
0:19:52

0:1752
0:19:58
0:21:37
0:20:54
0:23:26
0:21:27
0:22:16
0:2321
0:2652
0:24:35
0:25:.04
0:25:00
0:2431
0:25:11
0:2746
0:2701
0:26:557
0:28:.04
0:2756
0:28221
0:2758
0:29:50
0:28:32
0:29:54
0:30:12
0:2952
0:2931
0:30:10
0:2943
0:30:06
0:32:56
0:33:19
0:3221
0:32:36
0:34:59
0:36:58
0:44:19
0:26:59
0:29:27
0:30:39
0:37:19
0:1952

0:19:09
0:21:02
0:21:14
0:22:13
0:22:57
0:23:28
0:23:07
0:22:50
0:22:40
0:24:25
0:25:11
0:24:30
0:24:53
0:26:14
0:23:48
0:24:46
0:23:55
0:25:57
0:25:41
0:27:03
0:26:35
0:28:01
0:28:47
0:27:03
0:29:14
0:27:51
0:27:47
0:28:37
0:28:46
0:31:04
0:33:51
0:34:02
0:33:57
0:36:46
0:36:04
0:37:03
0:49:38
0:27:26
0:29:37
0:39:47
0:49:26

0:19:14
0:21:48
0:21:55
0:23:01
0:22:55
0:23:58
0:22:51
0:24:08
0:25:03
0:25:07
0:25:20
0:25:54
0:26:17
0:26:12
0:26:43
0:27:18
0:26:52
0:27:32
0:27:42
0:27:16
0:28:38
0:30:10
0:30:26
0:31:03
0:29:58
0:31:30
0:30:59
0:31:51
0:32:36
0:37:19
0:35:51
0:35:29
0:39:21
0:38:51
0:40:12
0:41:44
0:51:07

0:19:35
0:22:04
0:22:56
0:23:47
0:22:40
0:24:34
0:24:52
0:25:59
0:24:17
0:25:57
0:25:39
0:27:00
0:28:20
0:26:41
0:26:08
0:25:28
0:26:58
0:27:40
0:28:35
0:27:20
0:28:29
0:29:.03
0:30:21
0:30:29
0:30:01
0:31:36
0:34:.03

0:20:26
0:22:42
0:23:30
0:23:33
0:22:10
0:23:27
0:26:13
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Homep
117
147
100
125
134
136
149
126
152
138
155
151
109
127
159
154
112
130
161
158
157
122
137
144
148
135
108
131
111
110
128
142
160
123
145
121
139
129
116
143
153
156
120
106
124
113
133
118
101
141
105
146
114
115
102
119
140
132
107
104
103
150

ol7]
Opnos Aptem
MuuyruH Anekcei
Xo6oToB [eHunc
Lapadgucnamos Mapar
[ nyxoB Banepwii
O3apeHKoB AnekcaHap
Mox0B AHTOH
YybykoB Hukuta
Benyra lreopmii
Enncees Aptem
YxoB lMe1p
Ps6koB Uropb
Xaxybusa JaBug
MpOTOHMH Muxann
CypoBLeB AMnTpuit
M0NOBUHKWH Butanuii
YepHtok Cepreii
MpocseTos Nasen
AHpgpeeB Hvkonali
'po3ak Muxann
MetpoBuny AHapeit
Nenewos Opuii
NronkuH feHuc
MnaxoTHUYeHKO AHapeit
Hwkonaes Kupunn
Makapos ApTyp
Cabypos MaBen
Banakneiiues AHapeii
Ocbika Cepreit
BecHWH AHTOH
Kpackos JmnTpuii
CvmoHoB PomaH
KanycmH Oner
MwkoB AnekcaHgp
Jertapes Tumyp
YcoB EBreHuii
baliyyp PomaH
Kopones AnekcaHap
Mwumos Oner
MnaxoTHNYeHKO Anekc el
YypKuH VBaH
Menbsawos Makcum
Pyaac Hukonai
Jlykawos Oner
MokpywuH Cepreit
AnekceeB Butanwii
Myraués Cepreit
TrxoHOB Anekcei
TnnnknH VeaH
®uHees AMuntpnii
BennukuH Mropb
Mepgegnes puropuit
TaiikoB Muxawn
A6 pamoB Opuii
L Bopeukuii Aptem
BykawuH AmuTpwii
CamopokoB AnekcaHap
Kuraes Makcum
Camo fenkuH Bnagumup
CepreeB Makcum
NanwwvH JaHnun
HosukoB Anekcel

)

/ =

rp
1984
1984
1992
1993
1988
1988
1992
1993
1988
1988
1984
1983
1985
1993
1984
1985
1982
1987
1989
1985
1983
1982
1982
1990
1992
1989
1984
1987
1983
1984
1984
1984
1985
1982
1990
1986
1989
1986
1986
1984
1982
1985
1987
1984
1984
1985
1985
1982

1985
1989
1992
1982
1985
1988
1982
1982
1985
1983
1982
1990
1984

FYVESFTVS,

bV & /A VvV

lopopg
OpnuHL0BO
MockBa
MockBa
MockBa
NbIrkaprHo
MockBa
OB HMHCK
MockBa
MockBa
3eneHorpaz
MockBa
MockBa
Bnagnmmp
MockBa
Hekpononuc
MockBa
MockBa
Tyna
MockBa
TBepb
MockBa
BopoHex
MockBa
MockBa
MockBa
Tyna
Bnagnmmp
MockBa
Kopornes
MockBa
MockBa
MockBa
Uynkoso
Mocksa
MockBa
MockBa
MockBa
Tyna
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
3eneHorpag
MockBa
MockBa
MockBa
3eneHorpaz
MockBa
CrynuHo
LLlenkoBo
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
YKyKoBcKuit
MockBa
MockBa
Tyna
MockBa

e  Hiscovshij
A y 4 s

KomaH ga
JvHamo
Moscow Stars Merida
Benomapket LICKA
KAPO®/TIbM-YOP2
Orienta-Velo
CUBE-Russia
redBike
KAP O®/IbM-YOP 2

Velogearance
velogon.ru
Pro-bike racing team
Veloprobeg.ru
KAP O®UIbM-YOP 2
redBike
CLOWN TEAM
['pPyCTHbIE KOMAPUKN
Tula Team
redBike
RedBike
Velogearance

Jnabaiik
C-baiik
Tynsakm

Velogearance
CLOWN TEAM
CLOWN TEAM
Benokny6 3x9
Nabaiik
Velogearance
Pulse Team
Nvabalik
VTC
WW Group
Tula Team

Nnabaiik
Benomapket LICKA
Veloline. ru
Zelbike

redBike

ZelBike
CRC
camoKarbl
Jlvabaik
Velocat
CUBE-Russia

Velodoctor.ru

hardy

Bcepoccnckme copeBHOBAHMA MO KPOCC-KaHTpW

Kpyros
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O6wee Bpems
1:38:50
1:46:00
1:46:21
1:48:23
1:49:25
1:50:32
1:53:37
1:56:28
1:56:52
1:58:28
1:59:32
1:59:36
2:01:32
2:02:24
1:36:18
1:37:22
1:37:26
1:37:29
1:37:51
1:38:54
1:41:41
1:43:51
1:44:44
1:45:12
1:46:40
1:49:53
1:50:25
1:51:06
1:52:33
1:53:40
1:53:46
1:58:42
2:01:00
2:01:21
2:07:34
2:07:36
2:09:29
2:09:37
2:10:30
1:11:05
1:13:08
1:37:02
1:40:34
1:43:41
1:44:10
1:48:31
1:51:21
1:53:50
1:55:21
1:57:02
2:08:35
0:51:15
0:56:18
1:02:44
1:03:57
1:37:18
2:14:57
0:29:26
0:32:06
0:37:09
0:43:45
0:47:41

1
0:18:42
0:19:34
0:19:54
0:19:08
0:20:00
0:20:52
0:21:32
0:21:29
0:22:03
0:22:40
0:22:53
0:22:34
0:22:47
0:21:40
0:21:55
0:24:14
0:24:33
0:22:27
0:24:17
0:22:45
0:24:28
0:25:06
0:27:06
0:27:04
0:25:02
0:27:52
0:28:26
0:28:00
0:27:50
0:28:02
0:27:54
0:26:54
0:30:08
0:27:48
0:29:56
0:29:39
0:29:58
0:30:00
0:30:29
0:23:15
0:22:52
0:33:26
0:30:04
0:30:44
0:35:25
0:31:46
0:32:08
0:32:39
0:28:10
0:35:23
0:36:08
0:24:20
0:28:55
0:31:41
0:30:02
0:55:18
1:21:16
0:29:26
0:32:06
0:37:09
0:43:45
0:47:41

2
0:19:30
0:20:52
0:20:50
0:20:17
0:21:.02
0:21:42
0:22:21
0:22:47
0:22:54
0:22:41
0:22:54
0:23:07
0:23:34
0:23:39
0:23:44
0:22:32
0:24:29
0:24:16
0:24:.07
0:25:25
0:24:17
0:25:34
0:25:06
0:24:41
0:25:21
0:25:22
0:25:15
0:26:22
0:25:48
0:26:15
0:26:17
0:24:25
0:29:06
0:28:48
0:28:29
0:29:40
0:30:06
0:30:09
0:30:08
0:23:16
0:23:57
0:30:58
0:32:07
0:33:50
0:33:44
0:36:20
0:39:08
0:38:19
0:29:43
0:37:37
0:36:50
0:26:55
0:27:23
0:31:03
0:33:55
0:42:00
0:53:41

3
0:19:58
0:21:17
0:21:22
0:20:46
0:21:48
0:22:14
0:23:01
0:23:21
0:23:16
0:23:27
0:24:22
0:23:36
0:24:16
0:22:52
0:24:21
0:24:44
0:24:19
0:26:13
0:24:30
0:25:18
0:25:58
0:26:16
0:25:58
0:26:45
0:27:19
0:28:08
0:27:43
0:28:21
0:28:22
0:28:48
0:29:02
0:27:50
0:29:54
0:31:02
0:31:15
0:33:41
0:33:15
0:33:05
0:34:00
0:24:34
0:26:19
0:32:38
0:38:23
0:39:07
0:35:01
0:40:25
0:40:05
0:42:52
0:57:28
0:44:02
0:55:37

4
0:20:10
0:21:37
0:22:06
0:22:26
0:22:24
0:22:26
0:23:35
0:24:00
0:2343
0:24:33
0:24:38
0:24:38
0:25:04
0:24:40
0:26:18
0:2552
0:24:05
0:24:33
0:2457
0:25:26
0:26:58
0:26:55
0:26:34
0:26:42
0:28:58
0:28:31
0:29.01
0:28:23
0:30:33
0:30:35
0:30:33
0:39:33
0:31:52
0:33:43
0:3754
0:34:36
0:36:10
0:36:23
0:3553

npu nogaepxke CK A.3aBbsizioBa ¥ agMUHUCTpauuun c.n. HYynkKoBckoe

5
0:20:30
0:22:40
0:22:09
0:25:46
0:24:11
0:23:18
0:23:08
0:24:51
0:24:56
0:25:07
0:24:45
0:25:41
0:25:51
0:29:33
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Mecto
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Homep
204
117
147
100
219
125
134
136
229
226
149
242
126
152
221
138
213
155
151
109
127
233
159
154
112
130
161
225
158
231
208
157
222
122
211
228
232
243
216
137
144
148
201
135
241
238
108
131
236
111
110
128
212
230
223
142
239
235
160
123
217
145
121
139
129
116
143
153
240
205
156
203

on
[orones Makcum
Opnos Aptem
MuuyruH Anekcei
Xo6oToB [eHunc
IpuuaH PycnaH
Lapadgucnamos Mapar
I nyxoB Banepwii
O3apeHkoB AnekcaHap
Hwkonaes ®Eaop
Ky3bMUH OMUTp Ui
Mox0B AHTOH
3y6koB AmunTpuii
Yy6ykoB Hykuta
Benyraleopmmii
OwopuH CraHucnas
Envcees Aptem
NewpHckuii PomaH
YxoB Ne1p
Ps6koB Uropb
Xaxyousa Jdasug,
MpoToHWH Mnxaun
TypeLKoB AnekcaHap
CypoBuLEB AMNTP Wit
M0NOBUHKWH Butanuii
YepHtok Cepreit
MpocseTos Nasen
AHppeeB Hvkonali
KypakuH Cepreii
po3ak Muxamn
Tokapes AnekcaHap
KotoB [leHuc
MeTpoBuy AHApei
AbpamoB AHpei
NeHueHkoB KOpwuii
KpacHbix Bayecnas
MaTBeeB AnekcaHgp
BopoHuH AnekcaHap
Mop o308 Nbsa
A6 aynnvH Trmyp
WronknmH [eHnc
MnaxoTHUYeHKO AHZpei
Hvikonaes Kupunn
Cyxaye AmunTpuii
MakapoB ApTyp
A3n30B Anekceii
KybuHues bopuc
Cabypos MaBen
banakneiues AHapeii
ongo6uH EBreHuii
Ocblka Cepreii
BecHWH AHTOH
KpackoB [m1Tpuii
Pebpnk Anekceli
PbI6yWwKuH [Meb
)Keukos Wropb
CvmoHoB PomaH
Anves Dxadap
MaHyeHko denop
KanycmwmH Oner
MuwkoB AnekcaHgp
KpynuoB Anexceit
Jertapes Tumyp
YcoB EBreHuii
Baliyyp PomaH
KoponieB AnekcaHap
Mwumos Oner
MnaxoTHMYeHKO Anekc el
YypkuH VBaH
Ba6oHuH tOp nii
MyuykoB AnekcaHap
Menbsawos Makcum
MokunabieB Ap CeHwin

)

/ -

re
1981
1984
1984
1992
1978
1993
1988
1988
1979
1981
1992
1980
1993
1988
1981
1988
1979
1984
1983
1985
1993
1980
1984
1985
1982
1987
1989
1980
1985
1981
1980
1983
1979
1982
1980
1976
1980
1978
1978
1982
1990
1992
1972
1989
1979
1975
1984
1987
1978
1983
1984
1984
1980
1980
1976
1984
1973
1977
1985
1982
1981
1990
1986
1989
1986
1986
1984
1982
1976
1976
1985
1978
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npu nogaepxke CK A.3aBbsizioBa ¥ agMUHUCTpauuun c.n. HYynkKoBckoe

lopopg
CocHoBbIVi Bop
OAauHu0BO
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
NbrkaprHo
MockBa
MockBa
MockBa
OB HUHCK
Kanyra
MockBa
MockBa
MockBa
3eneHorpag,
/lbBOB
MockBa
MockBa
Bnagumnp
MockBa
MockBa
Hekpononnc
MockBa
MockBa
Tyna
MockBa
OB HUHCK
TBepb
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
BopoHex
MockBa
Yebokcapbl
MockBa
Kanyra
3eneHorpaz
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Tyna
MockBa
Hekpononuc
Bragumnp
MockBa
MockBa
Kopones
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
CaHkT-lNeTepbypr
MockBa
MockBa
MockBa
Uynkoso
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
MockBa
Tyna
MockBa
MockBa
MockBa
AmnTpos
PeytoB
MockBa
4. Manbie Bazéwbl

e  Hiscovshij
A y 4 =

KomaH ga
MryOP Focus imHamo
[vHamo
Moscow Stars Merida
Benomapket LICKA
CUBE-Russia
KAPO®/IbM-YOP2
Orienta-Velo
CUBE-Russia
CUBE-Russia

redBike
Veloman
KAPO® W /1IbM-YOP 2

Xprowa n Crenatuxa
Velogearance
Velogearance

velogon.ru

Pro-bike racing team
Veloprobeg.ru

KAPO®UNJIbM-YOP 2

redBike
CLOWN TEAM
['pPyCTHbIE KOMAPUKN
Tula Team
redBike
redBike
RedBike
Joker
VELOTRAIL Club
Velogearance
Velodoctor.ru

CUBE-Russia

Joker Racing Team
Veloman
ZelBike

Nnabaliik
C-baiik
Benopoc
Tynaku
Aram-Zam-Zam MTB
redBike

Velogearance
VELOTRAIL Club
CLOWN TEAM
CLOWN TEAM
Benokny6 3x9
SR Suntour
Pulse Team
Velodoctor.ru
Nnabaiik

Velogearance
Pulse Team
ski.mipt.ru

Nvabaiik
VTC
WW Group
Tula Team

Nuiabaink
Benomapket LICKA

PeyT
Veloline. ru

Bcepoccnckme copeBHOBAHMA MO KPOCC-KaHTpW

Kpyros

5
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O6iee Bpems

1:36:16
1:38:50
1:46:00
1:46:21
1:47:34
1:48:23
1:49:25
1:50:32
1:51:12
1:53:28
1:53:37
1:54:08
1:56:28
1:56:52
1:56:54
1:58:28
1:59:19
1:59:32
1:59:36
2:01:32
2:02:24
1:36:18
1:36:18
1:37:22
1:37:26
1:37:29
1:37:51
1:38:52
1:38:54
1:40:04
1:41:14
1:41:41
1:42:24
1:43:51
1:44:01
1:44:18
1:44:25
1:44:33
1:44:42
1:44:44
1:45:12
1:46:40
1:49:13
1:49:53
1:49:54
1:50:00
1:50:25
1:51.06
1:51:40
1:52:33
1:53:40
1:53:46
1:57:04
1:58:06
1:58:29
1:58:42
1:59:25
2:00:49
2:01:00
2:01:21
2:02:20
2:07:34
2:07:36
2:09:29
2:09:37
2:10:30
1:11:05
1:13:08
1:30:38
1:31:05
1:37:02
1:38:29

1
0:17:52
0:18:42
0:19:34
0:19:54
0:19:58
0:19:08
0:20:00
0:20:52
0:21:37
0:20:54
0:21:32
0:23:26
0:21:29
0:22:03
0:21:27
0:22:40
0:22:16
0:22:53
0:22:34
0:22:47
0:21:40
0:23:21
0:21:55
0:24:14
0:24:33
0:22:27
0:24:17
0:26:52
0:22:45
0:24:35
0:25:04
0:24:28
0:25:00
0:25:06
0:24:31
0:25:11
0:27:46
0:27:01
0:26:57
0:27:06
0:27:04
0:25:02
0:28:04
0:27:52
0:27:56
0:28:21
0:28:26
0:28:00
0:27:58
0:27:50
0:28:02
0:27:54
0:29:50
0:28:32
0:29:54
0:26:54
0:30:12
0:29:52
0:30:08
0:27:48
0:29:31
0:29:56
0:29:39
0:29:58
0:30:00
0:30:29
0:23:15
0:22:52
0:30:10
0:29:43
0:33:26
0:30:06

2
0:19:09
0:19:30
0:20:52
0:20:50
0:21:.02
0:20:17
0:21:.02
0:21:42
0:21:14
0:22:13
0:22:21
0:22:57
0:22:47
0:22:54
0:23:28
0:22:41
0:23:.07
0:22:54
0:23:.07
0:23:34
0:23:39
0:22:50
0:23:44
0:22:32
0:24:29
0:24:16
0:24:.07
0:22:40
0:25:25
0:24:25
0:25:11
0:24:17
0:24:30
0:25:34
0:24:53
0:26:14
0:23:48
0:24:46
0:23:55
0:25:06
0:24:41
0:25:21
0:2557
0:25:22
0:25:41
0:27:03
0:25:15
0:26:22
0:26:35
0:25:48
0:26:15
0:26:17
0:28:01
0:28:47
0:27:03
0:24:25
0:29:14
0:2751
0:29:06
0:28:48
0:27:47
0:28:29
0:29:40
0:30:06
0:30:09
0:30:08
0:23:16
0:2357
0:28:37
0:28:46
0:30:58
0:31:04

3
0:19:14
0:19:58
0:21:17
0:21:22
0:21:48
0:20:46
0:21:48
0:22:14
0:21:55
0:23:01
0:23:01
0:22:55
0:23:21
0:23:16
0:23:58
0:23:27
0:22:51
0:24:22
0:23:36
0:24:16
0:22:52
0:24:08
0:24:21
0:24:44
0:24:19
0:26:13
0:24:30
0:25:03
0:25:18
0:25:07
0:25:20
0:25:58
0:25:54
0:26:16
0:26:17
0:26:12
0:26:43
0:27:18
0:26:52
0:25:58
0:26:45
0:27:19
0:27:32
0:28:08
0:27:42
0:27:16
0:27:43
0:28:21
0:28:38
0:28:22
0:28:48
0:29:02
0:30:10
0:30:26
0:31:03
0:27:50
0:29:58
0:31:30
0:29:54
0:31:02
0:30:59
0:31:15
0:33:41
0:33:15
0:33:05
0:34:00
0:24:34
0:26:19
0:31:51
0:32:36
0:32:38
0:37:19

4
0:19:35
0:20:10
0:21:37
0:22:06
0:22:04
0:22:26
0:22:24
0:22:26
0:22:56
0:2347
0:23:35
0:22:40
0:24:00
0:2343
0:24:34
0:24:33
0:2452
0:24:38
0:24:38
0:25:.04
0:24:40
0:25:59
0:26:18
0:2552
0:24.05
0:24:33
0:2457
0:24:17
0:25:26
0:2557
0:25:39
0:26:58
0:27:.00
0:26:55
0:28:20
0:2641
0:26:08
0:25:28
0:26:58
0:26:34
0:26:42
0:2858
0:27:40
0:28:31
0:28:35
0:27:20
0:29:.01
0:28:23
0:28:29
0:30:33
0:30:35
0:30:33
0:29:.03
0:30:21
0:30:29
0:39:33
0:30:.01
0:31:36
0:31:52
0:3343
0:34.03
0:3754
0:34:36
0:36:10
0:36:23
0:3553

5
0:20:26
0:20:30
0:22:40
0:22:09
0:22:42
0:25:46
0:24:11
0:23:18
0:23:30
0:23:33
0:23:08
0:22:10
0:24:51
0:24:56
0:23:27
0:25:07
0:26:13
0:24:45
0:25:41
0:25:51
0:29:33



W L/

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
DNF

120
214
215
106
124
210
206
113
237
133
118
101
218
141
105
209
146
224
114
220
115
102
202
207
119
140
234
132
107
104
103
150
200

Pypac Hukonali
MupoxxkoB Omutpunii
AreeB Anekceii
Jlykawos Oner
MokpywuH Cepreit
LypbirvH Cepreit
HvkuTKOoB AnekcaHap
Anekcees Butanuii
3o03yna Makcum
Myraués Cepreit
TuxoHOB Anekcel
TnnunkvH VieaH
danees Muxann
®unHees AmuTpwnii
BennukuH Vropb
TennsikoB Butanuii
Meagenes puropuii
HepoanH Amutpuii
TaiikoB Muxawn
ApackvH Cepreii
AbpamoB tOpuii
JBopeLknii Aptem
Cyxoin Anekcel
Kyknuukuii Cepreii
BykawuH AmuTpwia
CamopokoB AnekcaHap
TpoxviH BukTtop
Kuraes Makcnm
CamogenkuH Bnagumup
Ceprees Makcum
NanwvH JaHnun
HosukoB Anekceii
IpuLitok JeHuc

Bcepoccnckme copeBHOBAHMA MO KPOCC-KaHTpW

npu nogaepxke CK A.3aBbsizioBa ¥ agMUHUCTpauuun c.n. HYynkKoBckoe

FYVE"TIIFr-VEY disotii

— A G A N

1987
1972
1981
1984
1984
1981
1973
1985
1978
1985
1982

1980
1985
1989
1976
1992
1975
1982
1979
1985
1988
1978
1978
1982
1982
1973
1985
1983
1982
1990
1984
1981

3eneHorpag, Zelbike 3 1:40:34 0:30:04 0:32:07 0:38:23
MockBa Velogearance 3 1:42:38 0:32:56 0:3351 0:35:51
MockBa Pulse Team 3 1:42:50 0:33:19 0:34.02 0:35:29
MockBa 3 1:43:41 0:30:44 0:33:50 0:39:07
MockBa redBike 3 1:44:10 0:35:25 0:33:44 0:35:01

Tyna mtbtula 3 1:45:39 0:32:21 0:33:57 0:39:21
MockBa PeyT 3 1:48:13 0:32:36 0:36:46 0:38:51
MockBa 3 1:48:31 0:31:46 0:36:20 0:40:25
Mocksa Veloline.ru 3 1:51:15 0:34:59 0:36:04 0:40:12

3eneHorpag ZelBike 3 1:51:21 0:32:08 0:39:08 0:40:05
MockBa CRC 3 1:53:50 0:32:39 0:38:19 0:42:52
CrynuHo camoKatbl 3 1:55:21 0:28:10 0:29:43 0:57:28
MockBa Jlnabaik 3 1:55:45 0:36:58 0:37:03 0:41:44

LLlenkoso Nnabaliik 3 1:57.02 0:35:23 0:37:37 0:44.02
MockBa Velocat 3 2:08:35 0:36:08 0:36:50 0:55:37

PameHckoe Pulse Team 3 2:25:04 0:44:19 0:49:38 0:51:07
MockBa CUBE-Russia 2 0:51:15 0:24:20 0:26:55
OB HMHCK redBike 2 0:54:25 0:26:59 0:27:26
MockBa 2 0:56:18 0:28:55 0:27:23
MockBa bike-events.ru 2 0:59:04 0:29:27 0:29:37
MockBa Velodoctor.ru 2 1:02:44 0:31:41 0:31:.03
MockBa 2 1:03:57 0:30:02 0:33:55

KpacHoropck 2 1:10:26 0:30:39 0:39:47

3eneHorpag, ZelBike 2 1:26:45 0:37:19 0:49:26
MockBa 2 1:37:18 0:55:18 0:42:00
MockBa 2 2:14:57 1:21:16 0:53:41
MockBa Benomup-Mepuga 1 0:19:52 0:19:52

YKyKoBcKuit 1 0:29:26 0:29:26
MockBa 1 0:32:06 0:32:06
MockBa 1 0:37:09 0:37:09

Tyna hardy 1 0:43:45 0:43:45
MockBa 1 0:47:41 0:47:41

KonomHa DNF

B copeBHOBaHMAX NpUHAN yyactue 171 yuenoBsek.

[eHepasbHbIV cnoHcop: Merida, www.merida-bikes.ru

[eHepabHbIN MHPOPMAaLMOHHBLIN NapTHep: XypHan Discovery

OpraHu3aums n cygencTso: Benokny6 Velogearance www.velogearance.com
[Anpektop copeBHOBaHUSA: CMUPHOB ANeKcel

[naBHbI cyabs: HukonaeHko OkcaHa

TexHnueckoe obecreyeHue: YconbLes MNaBen

Tpacca: CmupHoB A., Yconbues I1.

CrapToBbIii ropodok: ®onomees I

O6paboTka pe3ynbtatoB: HukonaeHko O.

OpraHu3aTopbl BbipaXKatoT 6/1arofapHOCTb 3a NOMOLLb B MPOBEAEHNN COPEBHOBAHMIA
3aMeCcTUTEN0 rnaBbl aAMUHUCT paLumm c.n. Yynkosckoe AyrnuHy AHTOHY,

CemuHy AHapeto kKomnaHvua CnoynCTaiin, AbaynnuHoin ManuHe »ypHan Discovery,

a TaKke KanycTuHy Onery n lNMynbkuHy Anekcero 3a NoMoLLb B NOAroTOBKe Tpacchl.

Bropow atan Merida Velogearance Cup nponaet B Uynkoso 10 utona 2011 roaa.
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